
سه شنبه 25 شهریور 1404 - 08:45

فرماندار پاکدشت: نخالههای ساختمانی و ماسههای ریختهگری در پاکدشت ساماندهی
میشود

فرماندار پاکدشت بر انجام عملیات جابجایی و انتقال ایمن ماسههای ریختهگری دپو شده در شهرک صنعتی عباسآباد و

اجرای طرحهای نوین مدیریت پسماند تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، جلسه مشترک کارگروه مدیریت پسماند و ستاد مدیریت بحران شهرستان پاکدشت روز سه شنبه به ریاست مهدی حیدری فرماندار

شهرستان پاکدشت و با حضور کردستانی مسئول هماهنگی امور معاونت عمرانی فرمانداری،سرکار خانم اسدی نیا بخشدار مرکزی و مدیران دستگاه های اجرایی برگزار شد؛ در این

نشست بر آغاز عملیات جابجایی و انتقال ایمن ماسه های ریخته گری دپو شده در شهرک صنعتی عباس آباد و اجرای طرح های نوین مدیریت پسماند تأکید شد.

در این جلسه، موضوع بحران ناشی از انباشت چندین ساله ماسه های ریخته گری صنایع در شهرک صنعتی عباس آباد و ساماندهی نخاله های ساختمانی در سطح شهرستان به

عنوان مهم ترین دستورکار مطرح شد.

فرماندار پاکدشت گفت: این انباشت علاوه بر تهدید جدی زیست محیطی، خطر ریزش و آسیب جدی به چندین کارخانه مستقر در این شهرک را نیز در پی داشته که سریعا باید

اقدامات لازم اجرایی شود.

فرماندار پاکدشت با اشاره به اینکه جابجایی این ماسه ها از مصوبات شورای برنامه ریزی و توسعه استان تهران در سفر اخیر استاندار بوده، اظهار داشت: با پیگیری های مستمر

فرمانداری و همکاری دستگاه هایی همچون محیط زیست، منابع طبیعی،شهرک صنعتی و سایر نهادهای مرتبط، در دولت وفاق ملی و پس از سال ها انتظار، عملیات جابجایی و

انتقال ماسه های ریخته گری آغاز خواهد شد که گامی مهم در رفع بحران زیست محیطی و جلوگیری از خسارات جانی و مالی احتمالی است.

فرماندار پاکدشت همچنین از آغاز اجرای طرح های جدید مدیریت پسماند خبر داد و گفت: با همکاری شهرداری ها، منابع طبیعی و اداره محیط زیست، تجهیزات نوین مدیریت

پسماند و ساماندهی نخاله های ساختمانی با کمک بخش خصوصی در سطح شهرستان مستقر خواهد شد.

در پایان این جلسه، فرماندار پاکدشت بر نقش رسانه ها و روابط عمومی ها در ارتقای فرهنگ عمومی مواجهه با بحران تأکید کرد و افزود:ضروری است جزوات آموزشی و

محتواهای مجازی در این زمینه ، برای آموزش شهروندان در تمامی سطوح تهیه و منتشر شود.

وی در پایان خواستار آمادگی و تجهیز همه دستگاه ها به ویژه آتش نشانی ها و دیگر دستگاه های اجرایی و خدمات رسان برای مقابله با شرایط احتمالی بحران شد.
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